
U C H W A Ł A  Nr III/12/14
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art.  25 ust.  4  i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ oraz § 16 pkt
2  i  §  65  Statutu  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  zatwierdzonego  uchwałą  Rady  Miejskiej
w Kowalewie  Pomorskim Nr IV/24/02 z  dnia  30  grudnia  2002 r.  (opublikowaną w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego  z  2003  r.  Nr  13,  poz.  215)  zmienionej
uchwałą nr XXV/267/09 z dnia 16 grudnia 2009 r.  (Dz. U. Woj.  Kuj.  -  Pom. Nr 24 poz.  270)
uchwala się co następuje:

§ 1.1.Diety dla radnych płatne są w formie miesięcznego ryczałtu.

2. Ustala się wysokość diety dla przewodniczącego Rady w wysokości 1.200,00 zł

3. Dla pozostałych radnych, w zależności od pełnionych funkcji,  ustala się wysokość diety

w następujący sposób:

1) dla zastępcy przewodniczącego Rady - 60% wynagrodzenia ustalonego w ust.2;

2) dla sekretarza Rady - 60% wynagrodzenia ustalonego w ust.2;

3) dla przewodniczących komisji Rady - 60% wynagrodzenia ustalonego w ust.2;

4) dla pozostałych radnych -  41%  wynagrodzenia  ustalonego  w  ust.  2
w zaokrągleniu do pełnych złotych, w taki sposób, że końcówki kwot wynoszących mniej
niż  50  groszy będą  pomijane,  a  końcówki  kwot  wynoszących  50  groszy i  więcej  będą
podwyższane do pełnych złotych. 

5) przewodniczący doraźnych komisji powołanych każdorazowo uchwałą Rady na czas ich
pracy otrzymują dodatek w wysokości 20% diety przewidzianej w ust. 3 pkt 4.

4. W  razie  nieobecności  przewodniczących  komisji  lub  radnych  na  posiedzeniu  ryczałt
zostanie wypłacony proporcjonalnie do ilości odbytych posiedzeń w miesiącu.

5. W  przypadku  braku  posiedzeń  w  danym  miesiącu  przewodniczący  Rady  oraz  radni
określeni w ust.3 pkt 1), 2), 3), 5) otrzymają 100% diety, a radni określeni w ust. 3  pkt 4)
otrzymają 50% diety w formie miesięcznego ryczałtu.

§  2.  Traci  moc  uchwała  Nr  XXVII/228/05  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia
28 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz uchwała Nr II/8/06 Rady Miejskiej
w Kowalewie Pomorskim z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia
diet dla radnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Jerzy Orłowski


	U C H W A Ł A Nr III/12/14

